МуниципальноебюджетноедошкольноеобразовательноеучреждениегородаКерчи

Республики Крым «Детский садкомбинированного вида № 2 «Капелька»

ПРИКАЗ

№77 от01.09.2023г.

Опсихолого-педагогическомконсилиуме

В соответствии с Федеральным Законом № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации»исРаспоряжениемМинистерствапросвещенияРФот9сентября2019года

№ Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого – педагогическом

консилиуме образовательной организации», с целью создания целостной системы,

обеспечивающей оптимальные педагогические условия для детей с особенностями в

обучении и воспитании в соответствии с их возрастными и индивидуально –

типологическими особенностями, состоянием соматического и нервно – психического

здоровья.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создатьпсихолого-педагогическийконсилиумвсоставе:

заведующийМБДОУ№2ШишлевскаяЕ.В.,

старший воспитатель Хуторная Т.А.,

педагог-психолог Басманова Е.Н.

учитель-логопед Анциферова Н.Н.,

учитель-логопед Лебедева Е.О.,

учитель-логопед Некрасова Е.В.,

воспитатель Дунаева В.А.

2. Назначитьпредседателемконсилиумапедагога-психологаБасмановуЕ.Н.

3. НазначитьсекретаремконсилиумавоспитателяДунаевуВ.А..

4. Председателю психолого-педагогического консилиума вменить в обязанности

организацию работы консилиума в соответствии с Положением о деятельности

психолого-педагогического консилиума.

5. График работы консилиума определить в зависимости от режима работы дошкольного

учреждения (плановые заседания 1 раз в квартал).

6. Ввестивдействиепереченьутвержденнойучетнойдокументации.

7. Контрользавыполнениемприказаоставляюзасобой.

Заведующий  Е.В.Шишлевская

	МуниципальноебюджетноедошкольноеобразовательноеучреждениегородаКерчи Республики Крым «Детский садкомбинированного вида № 2 «Капелька»
	ПРИКАЗЫВАЮ: